0601-10  ROO




GRUPPO TELAIO SAPPHIRE 65-85
FRAME ASSEMBLY « GROUPE DE CHASSIS « GRUPPE CHASSIS « GRUPO BASTIDOR

0601-10 ROO

Pos. SIN Codice Q.ta  Denominazione Description Description Benennung Descripcion

1 48006010 1 SOTTOFONDOQ BATTERIE BATTERY BASE BAC LOGEMENT BATTERIES BATTERIEKASTEN PLACA ASIENTO BATERIAS
2 46106200 1 TELAIO ANTERIORE FRONT FRAME CHASSIS AVANT CHASSIS VORNE BASTIDOR DELANTERO
3 63416001 1 PEDALE COMANDO MARCIA ELETTR. PEDAL DRIVE CONTROL PEDALE COMMANDE DE MARCHE  PEDAL FAHRBETATIGUNG PEDAL DE MANDO MARCHA
4 60110807 VITE M8x20 TE UNI 5739 DIN 933 (8.8)  SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
5 60508001 RONDELLA 8 GROWER ASA B27 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
6 46106300 1 TELAIO BASE FRAME CHASSIS CHASSIS BASTIDOR
7 60211001 DADO M10 H8 UNI 5588 NUT ECROU MUTTER TUERCA
8 S 65 60101004 VITE M10x30 TTQST UNI 5732 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

S 85 60101006 VITE M10x50 TTQST UNI 5732 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
9 60211001 DADO M10 H8 UNI 5588 NUT ECROU MUTTER TUERCA
10 S 65 60101006 VITE M10x50 TTQST UNI 5732 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

S85 62010055 PIEDINO REGOLABILE PERNO M10x27 ADJUSTABLE CAP BOUCHON REGLABLE REGULIERBARER STOPFEN TAPON AJUSTABLE
13 62405001 2 PIEDINO ANTIVIBRANTE @ 20x7 M6x15  CAP VIBRATION-DAMPING BOUCHON ANTIVIBRANT DAMMUNGSSTOPFEN TAPON ANTIVIBRANTE
14 60180603 VITE M6x16 TPSEI UNI 5933 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
15 60100601 VITE M6x16 TTQST UNI 5732 (S.DADO) SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
16 62409002 2 CERNIERA 2,5"x2,5" 0 6,5 HINGE CHARNIERE SCHARNIER BISAGRA
17 60306007 ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
18 60220601 DADO M6 H6 AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
19 60210608 DADO M6 H5 UNI 5588-1S04032 NUT ECROU MUTTER TUERCA
21 60110604 VITE M6x12 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
22 60506002 RONDELLA DENT. @ 6 DIN 6798/A LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
23 60306007 ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
24 47230060 1 MOLLA AGGANCIO TUBO SCARICO COUPLING SPRING RESSORT D'ACCROCHAGE ARRETIERUNGSFEDER RESORTE ENGANCHE
26 20701080 1 TAPPO TUBO SCARICO ACIDO PLUG BOUCHON STOPSEL TAPON
27 47630060 1 TUBO SCARICO ACIDO EXHAUST HOSE TUYAU DE VIDANGE SCHLAUCH TUBO DE GOMA
28 61910004 1 FASCETTA STRINGITUBO CLAMP COLLIER BRIDE ABRAZADERA
29 20601030 1 FERMO LATERALE STOP ARRET STOPBELEG PLAQUETA DE SUJECION
30 60111009 VITE M10x30 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
31 60221002 DADO M10 AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
32 62406016 INSERTO ESAG. M6 UNI 10447B1 HEXAGONAL INSERT ENCART HEXAGONAL SECHSKANTEINSATZ INSERTO HEXAGONAL




